

**KDR Holding ApS**  
**Lærkevej 3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 31 32 54 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

**Kenth Damkjær Runge**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KDR Holding ApS Lærkevej 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 32 54 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenth Damkjær Runge, Jørgasvej 3, Vejle
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Indbo A/S, Kolding Restaurant Tirsbæk Strand ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier og anparter i andre virksomheder samt tilknyttede aktiviteter hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.340 mod -29.794 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.639.521 mod -5.635.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.340</b>	<b>-29.794</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-578.103	841.200
Andre finansielle indtægter	2.547.643	1.305.819
Øvrige finansielle omkostninger	-300.352	-7.752.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.640.848</b>	<b>-5.635.225</b>
Skat af årets resultat	-1.327	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.639.521</b>	<b>-5.635.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	841.200
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	1.584.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.530.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.639.521</b>	<b>-5.635.225</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.176.990	3.744.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.500.000	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.676.990</u>	<u>7.244.640</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.676.990</u></b>	<b><u>7.244.640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.453
Tilgodehavende selskabsskat	98.460	116.317
Tilgodehavender i alt	<u>98.460</u>	<u>126.770</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.816.620	13.930.191
Værdipapirer i alt	<u>9.816.620</u>	<u>13.930.191</u>
Likvide beholdninger	357.424	457.702
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.272.504</u></b>	<b><u>14.514.663</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.949.494</u></b>	<b><u>21.759.303</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.420.014	8.835.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.600.314</u></b>	<b><u>9.014.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	9.330.930	12.726.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.349.180</u>	<u>12.744.510</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.349.180</u></b>	<b><u>12.744.510</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.949.494</u></b>	<b><u>21.759.303</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.223.913	12.301.105	52.900	14.702.918
Udbetalt udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	841.200	-6.530.425	54.000	-5.635.225
Regulering af reserve for nettoopskrivning	0	-3.065.113	0	0	-3.065.113
Regulering af reserve for nettoopskrivning	0	0	3.065.113	0	3.065.113
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	8.835.793	54.000	9.014.793
Udbetalt udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	1.584.221	55.300	1.639.521
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>10.420.014</b>	<b>55.300</b>	<b>10.600.314</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.